
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                        [image: TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TJ Sokol Havlovice chystá tábor pro děti

                                            Přihlášky na sportovní příměstský tábor SPUŠTĚNY!Vybírat můžete z následujících termínů: 2. 7. - 7. 7. 20239. 7. - 14. 7. 2023
https://sokolhavlovice.cz/Pište na j.bekur@tiscali.cz

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zákulisí evropské aristokracie ve 20. a 21. století

                                            V pátek 5. listopadu 2021 se můžete těšit na přednášku od pana historika Richarda Švandy. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                        [image: Zákulisí evropské aristokracie ve 20. a 21. století]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zákulisí evropské aristokracie ve 20. a 21. století

                                            V pátek 5. listopadu 2021 se můžete těšit na přednášku od pana historika Richarda Švandy. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc z naší MAS dorazila na Ukrajinu

                                            V pondělí 8. srpna jsme předali ve východoslovenské partnerské obci Trhoviště humanitární pomoc z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. přátelům z partnerské ukrajinské obce Nevitske. Ještě ten večer vše převzal starosta obce Nevitské a poslanec

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za ohřátou medovinou

                                            21. ročník této oblíbené akce pro pěší i běžkaře (bude-li sníh...) pořádá Klub českých turistů. Kontrolní bod je na Jestřebí boudě. Po registraci obdržíte upomínkový list. Připravena je výborná ohřátá medovina!
Registrace od 10:00 do 16:00. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Za ohřátou medovinou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za ohřátou medovinou

                                            21. ročník této oblíbené akce pro pěší i běžkaře (bude-li sníh...) pořádá Klub českých turistů. Kontrolní bod je na Jestřebí boudě. Po registraci obdržíte upomínkový list. Připravena je výborná ohřátá medovina!
Registrace od 10:00 do 16:00. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Medové trhy

                                            Partnerem této akce byl Studentský parlament, který organizoval společně s pedagogy tzv. dílničky. Úkolem parlamenťáků bylo postarat se o účastníky a pomáhat jim vyrábět různé předměty či malé dárečky. Děti i dospělí si mohli ozdobit perníček, vyrobit stromeček, svíc

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Dosáhnete na "kotlíkové dotace"?

                                            Cílem programu je finanční podpora na výměnu kotlů na pevná paliva s ručním přikládáním, které nesplňují 3. a vyšší emisní třídu. Příjem žádosti o dotaci bude od 2. 4. 2024 do 31. 8. 2024 do 12 hodin.
Další informace naleznete ZDE nebo v přiloženém letáku.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Dosáhnete na "kotlíkové dotace"?]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Dosáhnete na "kotlíkové dotace"?

                                            Cílem programu je finanční podpora na výměnu kotlů na pevná paliva s ručním přikládáním, které nesplňují 3. a vyšší emisní třídu. Příjem žádosti o dotaci bude od 2. 4. 2024 do 31. 8. 2024 do 12 hodin.
Další informace naleznete ZDE nebo v přiloženém letáku.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Malý zahradník

                                            Pod vedením zkušených lektorek proběhlo 5 setkání zaměřené na přírodu, pěstování rostlin a ekologickou výchovu. 

                                            Batňovice

                                            Po 30.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Domova pro seniory v Pilníkově

                                            K vidění budou výrobky klientů Domova. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 30.11.2023

                                        
                                        [image: Den otevřených dveří Domova pro seniory v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří Domova pro seniory v Pilníkově

                                            K vidění budou výrobky klientů Domova. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 30.11.2023 - Čt 30.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově

                                            Vánoční recitál doplněný o nádech francouzské noblesy v podobě šansonů nejen od Édith Piaf, Charlese Aznavoura a dalších přednese Radka Fišarová za doprovodu Aliaksandra Yasinskiho, Miroslava Linky a Petra Dvorského.Přijďte si užít jednu z mála kulturních akcí v rámci le

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 17.12.2021 - Pá 17.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert Radky Fišarové v Huntířově

                                            Vánoční recitál doplněný o nádech francouzské noblesy v podobě šansonů nejen od Édith Piaf, Charlese Aznavoura a dalších přednese Radka Fišarová za doprovodu Aliaksandra Yasinskiho, Miroslava Linky a Petra Dvorského.Přijďte si užít jednu z mála kulturních akcí v rámci le

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 17.12.2021 - Pá 17.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Fotbalové turnaje v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalové turnaje v Havlovicích

                                            V Havlovicích se také letos hrají tradiční fotbalové turnaje HAPO, HAPOSTAR a SUPERHAPOSTAR. Novinkou je MAXISUPERHAPOSTAR-EXTRA pro hráče nad 60 let - tento turnaj bude sportovní areál v Havlovicích hostit první srpnovou neděli. Co se týče účastníků, na HAPOSTAR se přihlásilo 6

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 03.07.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kreativního učitele/učitelku pro 1. stupeň. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 31. 3. 2022 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                        [image: Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kreativního učitele/učitelku pro 1. stupeň. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 31. 3. 2022 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Maršově

                                            Akce proběhne 5. 11. 2022 od 18:00 hod. v kulturním domě v Maršově. Přijďte se pobavit, občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Maršově

                                            Akce proběhne 5. 11. 2022 od 18:00 hod. v kulturním domě v Maršově. Přijďte se pobavit, občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




